

Změnové listy k Dodatku č. 2

STAVBA: ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou

REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL002	Dodatečné stavební práce týkající se SO 101, SO 301.1, SO 451, SO 501.2, SO 501.3	167 113,19	-204 647,78	-37 534,59
ZL003	Navýšení ceny materiálu týkající se SO 101	108 996,32	0,00	108 996,32
	CELKEM	276 109,51	-204 647,78	71 461,73

V Světlé nad Sázavou, dne: 30.8.2022

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo změny:	002
Identifikace stavby: ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou		Datum:	30.8.2022
Týká se části stavby: SO 101, SO 301.1, SO 451, SO 501.2, SO 501.3			
Měněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 4 písm. b) čl. 2 zákona č. 134/2016 Sb.: vč. odůvodnění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 28.1.2022, odst. 4.4.2.3.			
SO 101 Místní komunikace pro nové RD V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn: - neprovedení vozovkové výtužné vrstvy z důvodu vyhovujících zátěžových zkoušek - provedení vodorovného dopravního značení - dodávka a instalace 2 ks svislých dopravních značek			
SO 301.1 Odvodnění místní komunikace V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn: - změna dimenze potrubí dešťové kanalizace - odtok z jezírka z PVC DN 150 na PVC DN 300 - změna dimenze kanalizační šachty - odtok z jezírka z šachty na potrubí DN do 200mm na šachtu na potrubí DN do 300mm			
SO 451 Chráničky pro sdělovací vedení V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn: - dodávka a montáž kabelové chráničky pro sdělovací vedení			
SO 501.2 Pilíře pro inženýrské sítě V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn: - dodávka a montáž elektroměrových skříní			
SO 501.3 Pilíře pro inženýrské sítě - Agrofo s.r.o. V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn: - dodávka a montáž elektroměrových skříní			
Cena za méněpráce je 204 647,78 Kč bez DPH Cena za vícepráce je 167 113,19 Kč bez DPH Změna ceny díla dle ZL 002: - 37 534,59 Kč bez DPH			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		
	chybou v dokumentaci zakázky	✓	
	chybou zhotovitele		
	jinou okolností	✓	
	žádostí zhotovitele		
		Vliv změnového listu na cenu díla	
		ANO	NE
		✓	
		Vliv změnového listu na termín dokončení	
		ANO	NE
			✓
Změnu popsal:			
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht		
Změnu odsouhlasil za TDS:			
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:			
Změnu odsouhlasil za projektanta:			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z882
Stavba: ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-37 534,59**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-37 534,59	-7 882,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-45 416,85
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z882

Stavba: ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Místo: Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-37 534,59	-45 416,85
SO 101	Místní komunikace pro nové RD - Změnový list č.	-142 460,05	-172 376,66
SO 301.1	Odvodnění místní komunikace - Změnový list č. 2	14 571,60	17 631,64
SO 451	Chráničky pro sdělovací vedení - Změnový list č.	18 281,86	22 121,05
SO 501.2	Pilíře pro inženýrské sítě - Změnový list č. 2	24 024,00	29 069,04
SO 501.3	Pilíře pro inženýrské sítě - Agrofo s.r.o. - Změnový list č.2	48 048,00	58 138,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 101 Místní komunikace pro nové RD - Změnový list č. 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-142 460,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-142 460,05	21,00%	-29 916,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-172 376,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 101 Místní komunikace pro nové RD - Změnový list č. 2

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-142 460,05

5 - Komunikace

-147 893,05

HSV - Práce a dodávky HSV

5 433,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 433,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 101 Místní komunikace pro nové RD - Změnový list č. 2

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-142 460,05

D	5	Komunikace					-147 893,05
1	K	57476	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU	M2	-1 167,000	154,15	-179 893,05

PP VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU

Poznámka k položce:

geokompozit z netkané geotextilie spojené s extrudovanými polypropylenovými pruty s minimální creepovou pevností v obou směrech 40/40 kN/m

P - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

4	K	5-001	Vodorovné značení - žlutý nástřik, výměra dle dohody	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP Vodorovné značení - bílý nástřik, výměra dle dohody

D HSV Práce a dodávky HSV

5 433,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 433,00

9	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	240,00	480,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzoly

10	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	928,00	928,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

12	M	40445648	dodatkové tabulky E2c,d , E11 500x700mm	kus	1,000	794,00	794,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

PP dodatkové tabulky E2c,d , E11 500x700mm

11	M	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	1,000	1 740,00	1 740,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

PP informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm

7	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	894,00	894,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

8	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	597,00	597,00
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 301.1 Odvodnění místní komunikace - Změnový list č. 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 571,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 571,60	21,00%	3 060,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 631,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 301.1 Odvodnění místní komunikace - Změnový list č. 2

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 571,60

8 - Potrubí

14 571,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 301.1 Odvodnění místní komunikace - Změnový list č. 2

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 571,60

D	8	Potrubí					14 571,60
3	K	87433.1	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	-9,500	400,40	-3 803,80

PP

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM
navýšení ceny kvůli změně šachty z 200 na 300 - v parku

Poznámka k položce:

PVC DN 150, SN 8 - odtok z jezírka, včetně tvarovek výkres č. D.6.1.3

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

P

4	K	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	9,500	1 167,17	11 088,12
---	---	-------	---	---	-------	----------	-----------

PP

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM
navýšení ceny kvůli změně šachty z 200 na 300 - v parku

Poznámka k položce:

PP DN 300 korugované, SN 10 - potrubí mezi šachtami Š2 až Š4 a větěv B včetně tvarovek výkres č. D.6.1.3

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

P

5	K	89413.1	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	-1,000	20 950,93	-20 950,93
---	---	---------	---	-----	--------	-----------	------------

PP

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM

navýšení ceny kvůli změně šachty z 200 na 300 - v parku

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:
šachta ŠD1 včetně poklopu dle třídy zatížení a prefabrikovaného dna, včetně podkladní desky z betonu C12/15 tl. 100 mm výkres č. D.6.1.1, D.6.1.4
položka zahrnuje: - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce

6	K	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	1,000	28 238,21	28 238,21
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM
navýšení ceny kvůli změně šachty z 200 na 300 - v parku
Poznámka k položce:
šachta Š3, Š4, ŠD5 včetně poklopu dle třídy zatížení a prefabrikovaného dna, včetně podkladní desky z betonu C12/15 tl. 100 mm výkres č. D.6.1.1, D.6.1.4
položka zahrnuje: - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 451 Chráničky pro sdělovací vedení - Změnový list č. 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 281,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 281,86	21,00%	3 839,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 121,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 451 Chráničky pro sdělovací vedení - Změnový list č. 2

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 281,86

7 - Přidružená stavební výroba

18 281,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 451 Chráničky pro sdělovací vedení - Změnový list č. 2

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 281,86

D	7	Přidružená stavební výroba					18 281,86
---	---	----------------------------	--	--	--	--	-----------

1	K	702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	275,000	65,06	17 891,50
---	---	--------	---------------------------------------	---	---------	-------	-----------

PP

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM

Poznámka k položce:

otochránička HDPE 40/33 mm, včetně protahovacího drátu a utěsnění

1. Položka obsahuje: – proražení otvoru zdívkem o průřezu od 0,01 do

0,025m² – úpravu a začistění omítky po montáži vedení – pomocné

mechanismy 2. Položka neobsahuje: – protipožární ucpávku 3.

Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo

práce.

2	K	702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	6,000	65,06	390,36
---	---	--------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------

PP

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM

Poznámka k položce:

otochránička HDPE 40/33 mm, koncovky a T kusy

1. Položka obsahuje: – proražení otvoru zdívkem o průřezu od 0,01 do

0,025m² – úpravu a začistění omítky po montáži vedení – pomocné

mechanismy 2. Položka neobsahuje: – protipožární ucpávku 3.

Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo

práce.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 501.2 Pilíře pro inženýrské síte - Změnový list č. 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 024,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 024,00	21,00%	5 045,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 069,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 501.2 Pilíře pro inženýrské síte - Změnový list č. 2

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 024,00

7 - PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

24 024,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 501.2 Pilíře pro inženýrské síte - Změnový list č. 2

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 024,00

D	7	PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA					24 024,00
---	---	-----------------------------------	--	--	--	--	------------------

1	K	743f11	SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ DO VÝKLENKU PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE	KUS	2,000	12 012,00	24 024,00
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP

SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ DO VÝKLENKU PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE

Poznámka k položce:

skříň SS200/NVE 1P-C ČEZ, rozměry 320x600x220 mm, včetně nákupu, dodání a montáže

P

1. Položka obsahuje: – instalaci vč. vybourání niky ve zdi pro skříň a kabely a zapravení zdiva, omítky a fasády po dokončené montáži – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 501.3 Pilíře pro inženýrské sítě - Agrofo s.r.o. - Změnový list č.2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 048,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 048,00	21,00%	10 090,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 138,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 501.3 Pilíře pro inženýrské sítě - Agrofo s.r.o. - Změnový list č.2

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 048,00

7 - PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

48 048,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 2

Objekt:

SO 501.3 Pilíře pro inženýrské sítě - Agrofo s.r.o. - Změnový list č.2

Místo:

Datum: 30. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 048,00

D	7	PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA					48 048,00
1	K	743f11	SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ DO VÝKLENKU PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE	KUS	4,000	12 012,00	48 048,00

PP

SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ DO VÝKLENKU PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE - Jedná se o dva elektroměrové skříně a dve pojistkové

Poznámka k položce:

skříň SS200/NVE 1P-C ČEZ, rozměry 320x600x220 mm, včetně nákupu, dodání a montáže

P

1. Položka obsahuje: – instalaci vč. vybourání niky ve zdi pro skříň a kabely a zapravení zdiva, omítky a fasády po dokončené montáži – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

003

Identifikace stavby: ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou

Datum:

30.8.2022

Týká se části stavby: SO 101 Místní komunikace pro nové RD

**Změna ceny díla dle § 222, odst. 4 písm. b) čl. 2 zákona č. 134/2016 Sb.:
na základě ustanovení smlouvy o dílo ze dne 28.1.2022, odst. 4.4.1.4.**

SO 101 Místní komunikace pro nové RD

- navýšení jednotkové ceny asfaltového betonu pro obrusné vrstvy ACO 11+ tl. 40 mm v souladu s ustanovením čl. 4.4.1.4. smlouvy o dílo
- navýšení jednotkové ceny asfaltového betonu pro podkladní vrstvy modifik. ACP 16+, tl. 60 mm v souladu s ustanovením čl. 4.4.1.4. smlouvy o dílo

Změna ceny díla dle ZL 003: 108 996,32 Kč bez DPH

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	
	chybou v dokumentaci zakázky	
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	
	žádostí zhotovitele	✓

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO	✓	NE	

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	✓

Změnu popsal:		
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Ing. František Aubrecht	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z882
Stavba: ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 3

KSO: _____ CC-CZ: _____
Místo: _____ Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Projektant: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zpracovatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Poznámka: _____

Cena bez DPH			108 996,32
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	108 996,32	22 889,23
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	131 885,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: _____	Razítko _____	Datum a podpis: _____	Razítko _____
-----------------------	---------------	-----------------------	---------------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: _____	Razítko _____	Datum a podpis: _____	Razítko _____
-----------------------	---------------	-----------------------	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z882

Stavba: ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 3

Místo: Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		108 996,32	131 885,55
SO 101	Místní komunikace pro nové RD - Změnový list č.	108 996,32	131 885,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 3

Objekt:

SO 101 Místní komunikace pro nové RD - Změnový list č. 3

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 996,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 996,32	21,00%	22 889,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 885,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 3

Objekt:

SO 101 Místní komunikace pro nové RD - Změnový list č. 3

Místo:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

108 996,32

5 - Komunikace

108 996,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD Kalvárie, Světlá nad Sázavou - Změnový list č. 3

Objekt:

SO 101 Místní komunikace pro nové RD - Změnový list č. 3

Místo:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

108 996,32

D	5	Komunikace					108 996,32
1	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	908,000	55,83	50 693,64

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

PP Rozdíl cen živice od uzavření smlouvy po realizaci dle SoD článek 4.4.1.4.

Navýšení cen je rozpočítáno na m2. Navýšení je o 80% rozdílu cen materiálů dle SoD.

Poznámka k položce:

ACO 11+ 50/70 v tl. 40 mm

P - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

2	K	574F56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	908,000	64,21	58 302,68
---	---	--------	--	----	---------	-------	-----------

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM

PP Rozdíl cen živice od uzavření smlouvy po realizaci dle SoD článku 4.4.1.4.

Navýšení cen je rozpočítáno na m2. Navýšení je o 80% rozdílu cen materiálů dle SoD.

Poznámka k položce:

ACP 16+ 50/70 v tl. 40 mm

P - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.